
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ 

ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

04.09.2024 м. Київ № 267 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

10 вересня 2024 р. за N 1356/42701 

Про затвердження Змін до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії 

або тимчасово окупованих Російською Федерацією 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 грудня 2022 року N 1364 

"Деякі питання формування переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією" 

НАКАЗУЮ: 

1. Підпункт 1.1 пункту 1 розділу I Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії 

або тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженого наказом Міністерства з 

питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22 грудня 2022 року N 

309, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 23 грудня 2022 року за N 1668/39004, 

після рядка 

" 

UA12140190000047361 

Новопавлівська 

сільська 

територіальна громада 

24.02.2022  

" 

доповнити новим рядком такого змісту: 

" 

UA12140150000054570 
Межівська селищна 

територіальна громада 
02.09.2024  

". 

2. Директорату у справах тимчасово окупованих територій і деокупованих територій 

спільно з Директоратом нормативно-правового забезпечення забезпечити подання цього 

наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 



 

Віце-прем'єр-міністр України - 

Міністр 
Ірина ВЕРЕЩУК 

ПОГОДЖЕНО:  

Тимчасово виконуючий обов'язки 

Міністра оборони України 

генерал-лейтенант 

Іван ГАВРИЛЮК 

 

 


